



# TOBB

TÜRKİYE  
ODALAR VE BORSALAR  
BİRLİĞİ

Tarih : 25.08.2017 13431  
Sayı : 0531  
Konu : Organ Seçimleri /Aidat Borçlarının  
Yapılandırılması Hk.

Gümrük ve Ticaret Bakanlığı'ndan alınan ve ekte sunulan 21.08.2017 tarih ve 38548646-434.99-E-00027438703 sayılı yazıda,

- Aidat borcu nedeniyle üyeliği askıda olan ve dolayısıyla seçmen listelerinden silinmiş olan Oda üyelerinin kanuna istinaden aidat borçlarının tamamını yapılandırıp ilk taksitini ödemesi halinde askıdan indirilmesi ve seçmen listelerine tekrar dahil edilmesi
- Diğer nedenlerle üyeliği askıda olan ve dolayısıyla seçmen listesinden silinmiş olan Oda ve Borsa üyelerinden mevzuatta öngörülen şartların yerine getirilmiş olması suretiyle askıdan indirilmiş olanların kanuna istinaden aidat borçlarının tamamını yapılandırıp ilk taksitini ödemesi halinde seçmen listelerine tekrar dahil edilmesi

bildirilmiş olup; Oda ve Borsa üyelerinden kanuna istinaden aidat borçlarını yapılandıranların askıdan indirilme ve seçmen listesine dahil edilme işleminin bu çerçevede yürütülmesi, üyelere konu hakkında bilgi verilmesi ve bu suretle seçmen iradesinin seçimlere tam olarak yansımaları amacıyla üyelerin askıdan indirileceğinin ve seçmen listesine dahil edileceğinin üyelere yazılı olarak bildirilmesi gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Saygılarımla,

Mustafa SARAÇÖZ

Genel Sekreter

Ek: Gümrük ve Ticaret Bakanlığı'nın yazısı. (1 sayfa)



27438703



T.C.  
G MR K VE TİCARET BAKANLIđI  
İç Ticaret Genel M d rl đ 

Sayı : 38548646-434.99

Konu : Aidat Borçlarının Yapılandırılması

T RKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİđİNE  
Dumlupınar Bulvarı No. 252 C Blok Kat: 18 06510  
Çankaya/ANKARA

İlgi : a) 19.01.2015 tarihli ve 5241531 sayılı yazımız.  
b) 01.08.2017 tarihli ve 12063 sayılı yazınız.

İlgide kayıtlı yazımızda aidat borçlarını yapılandıran  yelerin aidat borcu kriterinden dolayı  yeliđinin askıya alınmaması gerektiđine dair Bakanlıđımız g r ş  bildirilmiřti. Bu kez ilgide kayıtlı yazınız ile oda ve borsalara olan aidat borçlarını kanuni d zenleme ile yapılandıran  yelerin askıdan indirilip indirilmeyeceđi hususunda Bakanlıđımız g r ş  talep edilmektedir.

Kanuni d zenlemelere istinaden borçların yapılandırılmasında ilgili kiřinin bařvuru yapması halinde kanun kapsamındaki borçların yapılandırılması gerekmektedir. Aidat borçları bu řekilde yapılandırılmıř oda ve borsa  yelerinin aidat borçları, muaccel olmaktan  ıkararak m eccel hale gelmektedir.

Bu itibarla;

- Aidat borcu nedeniyle  yeliđi askıda olan ve dolayısıyla semen listelerinden silinmiř olan oda  yelerinin kanuna istinaden aidat borçlarının tamamını yapılandırıp ilk taksitini  demesi halinde askıdan indirilmesi ve semen listelerine tekrar d hil edilmesi,

- Diđer nedenlerle  yeliđi askıda olan ve dolayısıyla semen listesinden silinmiř olan oda ve borsa  yelerinden mevzuatta  ng r len řartların yerine getirilmiř olması suretiyle askıdan indirilmiř olanların kanuna istinaden aidat borçlarının tamamını yapılandırıp ilk taksitini  demesi halinde semen listelerine tekrar d hil edilmesi gerekmektedir.

Oda ve borsa  yelerinden kanuna istinaden aidat borçlarını yapılandıranların askıdan indirilme ve semen listesine d hil edilme iřleminin bu çerçevede y r t lmesi,  yelerin durumdan haberdar olması ve bu suretle semen iradesinin seimlere tam olarak yansımaması amacıyla askıdan indirildiđi ve semen listesine d hil edildiđinin  yelere yazılı olarak bildirilmesi hususunda bilgilerini ve geređini rica ederim.

İsmail Y CEL  
Bakan a.  
M steřar Yardımcısı V.

